



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 24.01.2023 r.

**W.Sz.Z: TZ-280-137/22**

dotyczy: postępowania na dostawę igieł do aspiracji i trepanobiopsji szpiku kostnego, drenów, zestawów do plazmaferezy i pojemników do pobierania krwi

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

### **Pytanie 1:**

Pakiet nr 1. W związku z tym, że Zamawiający wyspecyfikował igłę do aspiracji szpiku kostnego o parametrach 16G x 30/70 mm zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy przypadkiem nie zaistniała omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia. Igle do aspiracji szpiku kostnego są tak skonstruowane, że posiadają mechanizm gwintowy umożliwiającą płynną, precyzyjną regulację w zakresie 20 mm, plus po zdemontowaniu przewodnika uzyskuje się dodatkowe 25 mm. W przypadku wyspecyfikowanego rozmiaru 16G x 30mm istnieje możliwość płynnej nastawy długości igły w przedziale 10mm - 30mm oraz po zdemontowaniu przewodnika, dodatkowe 25mm, czyli maksymalna długość wyniesie 55mm. Jeżeli Zamawiającemu faktycznie zależy na uzyskaniu również długości 70 mm, to bardzo prosimy o umożliwienie zaoferowania dwóch rozmiarów igieł do realizacji dostaw według bieżących potrzeb: 16G x 30/55 mm 16G x 45/70 mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 dwóch rozmiarów igieł 16G x 30/55 mm oraz 16G x 45/70 mm do wyboru Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 2:**

Pakiet nr 2. Ponieważ „zewewnętrzne elementy wycinające” w igłach do trepanobiopsji występują w dwóch wersjach konstrukcyjnych, tzn. z pojedynczą rynienką o obwodzie  $\frac{3}{4}$  koła lub z dwuramienną końcówką, bardzo prosimy o informację jakiego rozwiązania Zamawiający będzie oczekiwał. Informacja ta jest niezbędna dla prawidłowego wypełnienia formularza cenowego, ponieważ każdy produkt jest identyfikowany odrębnym numerem katalogowym.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wersję z pojedynczą rynienką o obwodzie  $\frac{3}{4}$  koła.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy: Załącznik Nr 2/1 - Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści igły do aspiracji szpiku kostnego, renomowanego producenta z USA, przeznaczone do aspiracji z mostka i talerza biodrowego, zaopatrzone w demontowalny regulator długości ostrza, w uchwycie kaniuli gniazdo typu Luer – Lock, w rozmiarze 16G, o maksymalnej długości 68mm ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza igły o maksymalnej długości 68 mm.

**Pytanie 4:**

Zadanie 3. Czy Zamawiający dopuści dren Y do wielokrotnych, bezigłowych iniekcji, z obrotowym łącznikiem luer lock gwarantuje w pełni szczelne i bezpieczne połączenie, z zaciskiem ślizgowym na każdym przedłużaczu, membrana dostosowana do standardowych złączy luer i luer lock?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespolonego w Toruniu

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*Anna Wutrych-Krajewska*